
ZAB.0025.20.2025 

Uchwała nr 90/25 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność Powiatu 

Włocławskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), Zarząd Powiatu  

we Włocławku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę dla Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji i Innowacji  

w Toruniu z siedzibą przy ul. Szosa Lubicka 52, 87-100 Toruń, na dysponowanie nieruchomością 

położoną w obrębie ewidencyjnym Włocławek KM 47, jednostka ewidencyjna Miasto 

Włocławek oznaczoną geodezyjnie numerem działki: 70 o powierzchni: 0,1537 ha, stanowiącą 

własność Powiatu Włocławskiego, dla której w Sądzie Rejonowym we Włocławku VI Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta WL1W/00001294/9, na cele budowlane 

wynikające z realizacji projektu Centrum Kultury i Edukacji „Energia Włocławka”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski        ……………………………….. 

2. Karol Antoni Matusiak    ……………………………….. 

3. Jan Ambrożewicz            ……………………………….. 

4. Anna Sława Kozłowska   ……………………………….. 

5. Aneta Kwarcińska            ……………………………….. 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Pismem z dnia 22 stycznia 2025 r. Dyrektor Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji  

i Innowacji w Toruniu zwrócił się do Zarządu Powiatu we Włocławsku z wnioskiem o wyrażenie 

zgody na dysponowanie planowaną do przekazania nieruchomością na cele budowlane położoną 

w obrębie ewidencyjnym Włocławek KM 47, jednostka ewidencyjna Miasto Włocławek 

oznaczoną geodezyjnie numerem działki: 70 o powierzchni: 0,1537 ha, stanowiącą własność 

Powiatu Włocławskiego, dla której w Sądzie Rejonowym we Włocławku VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta WL1W/00001294/9. Wyżej wymieniona 

nieruchomość planowana jest do przekazania w formie darowizny na rzecz Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w celu realizacji projektu Centrum Kultury i Edukacji „Energia 

Włocławka” przez Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji i Innowacji w Toruniu.    

Wejście na grunt w celu przeprowadzenia przedmiotowej inwestycji wymaga zgody   

właściciela nieruchomości. 

Zgodę taką wyraża Zarząd Powiatu - zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 

05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.). 

Ponadto zgodnie z art. 25b ustawy o gospodarce nieruchomościami, powiatowym 

zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 


